Милицейский, д.89) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ
796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 50 000 р., цена по оценке за единицу 23 500 р., стоимость по
оценке 23 500 р., сниженная цена за единицу: 19 975 р., стоимость сниженная 19 975 р., номер лота 1.

Итого на сумму 300 500,00 р. (Триста тысяч пятьсот рублей ноль копеек) без учета НДС.
18.12.2025  г.  получено  извещение  специализированной  организации,  в  соответствии  с  которым  имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

Милицейский, д.89) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ
796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 50 000 р., цена по оценке за единицу 23 500 р., стоимость по
оценке 23 500 р., сниженная цена за единицу: 19 975 р., стоимость сниженная 19 975 р., номер лота 1.

Итого на сумму 255 425,00 р. (Двести пятьдесят пять тысяч четыреста двадцать пять рублей ноль копеек) без
учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
Шамрова Валентина Павловна, адрес: 620103, Россия, Свердловская обл., , г. Екатеринбург, , ул. Чемпионов, д.

1, , кв. 261 ( почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)